
 

 

UCHWAŁA NR IX/XV/146/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wisznia Mała w sprawie ustalenia regulaminów określających 

wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Wisznia Mała dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowego sposobu 

obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznia Mała nr VI/XVII/151/12 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminów określających wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych gminy Wisznia Mała dodatków do wynagrodzenia  

oraz szczegółowego sposobu obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowych i godziny doraźnych 

zastępstw (Dz. Urz. Woj. Doln. z 05.06.2012 r., poz. 2004 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

przewidziane w statucie placówek. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów określa Wójt Gminy, 

w granicach ustalonych w poniższej tabeli. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów 

określają dyrektorzy w granicach ustalonych w poniższej tabeli. 

  

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp.  Rodzaj stanowiska Wysokość dodatku 

1. 
dyrektor szkoły (dyrektor zespołu-szkolno-

przedszkolnego) 
3000-6000 zł 

2. 
wicedyrektor szkoły (wicedyrektor zespołu-szkolno-

przedszkolnego) 
2000-4000 zł 

.”; 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3283



2) § 9 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2. Prawo do dodatku przysługuje także nauczycielom, którzy wykonują obowiązki kierownicze 

w zastępstwie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3283


		2025-07-14T10:23:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




